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KARO BIOS FÖRETRÄDESEMISSION FULLTECKNAD 

Karo Bio AB (publ) har genomfört en nyemission med företräde för bolagets 

aktieägare som tillför bolaget 406 MSEK före transaktionskostnader.  

 

Teckningstiden i Karo Bios företrädesemission löpte ut tisdagen den 8 maj 2007. 
Företrädesemissionen tillför bolaget 406 MSEK före transaktionskostnader och tecknas 
till 99 procent med stöd av företrädesrätt för bolagets aktieägare. Resterande aktier 
kommer att allokeras av Karo Bios styrelse till aktieägare som anmält intresse att teckna 
utöver sin företrädesrätt. Därutöver mottogs anmälningar att teckna aktier utan stöd av 
företrädesrätt motsvarande 47 MSEK.  
 
”Vi är mycket glada över det stöd våra aktieägare har visat oss i denna 
företrädesemission. Emissionslikviden ger Karo Bio en stabil finansiell position med 
kapital som bedöms räcka till 2010. Våra projekt utvecklas enligt plan och genom 
nyemissionen skapar vi förutsättningar att utveckla projekten till sen klinisk fas och ta 
ytterligare steg mot målet att utveckla Karo Bio till ett lönsamt och uthålligt 
läkemedelsföretag” säger Per Olof Wallström, verkställande direktör för Karo Bio.  
 
De nyemitterade aktierna beräknas bli föremål för handel på den Nordiska listan vid 
Stockholmsbörsen omkring den 8 juni 2007. Efter emissionen uppgår antalet aktier i 
bolaget till 116 119 192, motsvarande ett aktiekapital om 58,1 MSEK. 
 
Catella Health Care och Mangold Fondkommission har varit finansiella rådgivare till 
Karo Bio. 
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För ytterligare information, kontakta 

Per Olof Wallström, verkställande direktör 
Telefon: 08-608 60 20 
 
Per Otteskog, Senior Vice President  
Telefon: 08-608 60 18 

 
Leif Carlsson, Chief Financial Officer 
Telefon: 08-608 60 73 
 

Fakta om Karo Bio  

Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag inom läkemedelsområdet som 

specialiserat sig på kärnreceptorer för utveckling av nya läkemedel som är inriktade på 

metabola sjukdomar. Karo Bio har tre kliniska och fyra prekliniska projekt.  

 

Bolaget har utvecklats från att vara ett forskningsbolag till ett bolag med prekliniska 

och kliniska utvecklingsresurser samt kompetens för utveckling av läkemedel mot 



  

 2 (2) 

metabola sjukdomar. Bolaget har en stark projektportfölj med innovativa molekyler som 

primärt är inriktade på sjukdomar som diabetes, åderförkalkning och höga blodfetter. 

Inom alla dessa områden finns det betydande marknadsmöjligheter och ett ökande 

behov av nya läkemedel med nya verkningsmekanismer.  

 

Utöver egna projekt har Karo Bio två strategiska samarbeten med internationella 

läkemedelsbolag och ett samarbete med ett bioteknikföretag för utveckling av 

innovativa behandlingar av vanligt förekommande sjukdomar. 

 

Karo Bio är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1998 (KARO). 

 
Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: www.karobio.se och www.waymaker.se. 

 


